
 

Decreto Dirigenziale n. 176 del 21/09/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE XVIX ELENCO - DETERMINAZIONI CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  24 Settembre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;

b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;

c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;

d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;

e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di

spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di

nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”

della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di

attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di

impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato

al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale

01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e

di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle

procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-

2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle

procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione

dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi

natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi

specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo

pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un

importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali

per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle

attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un

massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione

Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per

l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto

Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. che con Decreto Dirigenziale n. 11 del 21/3/2018, rettificato con DD n. 23 del 16/5/2018, il Dirigente

della UOD 05 della Direzione Generale 01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la

complessiva somma di € 12.266.788,00;

n. che con Decreto Dirigenziale n. 15 del 29/3/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 229.551,00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  24 Settembre 2018



o. che con Decreto Dirigenziale n. 41 del 11/7/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 9.902.564,00;

CONSIDERATO che

a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha

proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle

contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio

delle attività volte alla valutazione delle domande di liquidazione presentate dalle aziende ammesse

al  contributo  e  alla  verifica  dei  requisiti  di  liquidabilità  delle  somme  ammesse  sulla  base  delle

previsioni dell’Avviso, nonché alla redazione delle relative check list di istruttoria con il supporto del

Team per l’operazione istituito con Decreto Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/17, 2/10/17, 12/10/17, 20/10/17, 7/11/17, 10/11/17, 14/11/17, 17/11/17, 24/11/17,

27/11/17, 1/12/17, 7/12/17, 15/12/17, 27/12/17, 27/12/17, 18/1/18, 22/1/18, 26/1/18, 29/1/18, 2/2/18,

6/2/18, 9/2/18, 21/2/18, 8/3/18, 22/3/18, 5/4/18, 13/4/18, 23/4/18, 7/5/18, 11/5/18, 21/5/18, 31/5/18,

14/6/18, 28/6/18, 18/7/18, 27/7/18, 7/9/18, 14/9/18 acquisite ai prott. nn. 588430, 614992, 641636,

671582,  697250,  734766,  748597,  753840,  763916,  780552,  781327,  795193,  811561,

834409/2017, 3402, 10008, 39411, 47154, 61320, 65583, 78155, 84760, 95328, 123203, 160421,

193023,  222481,  243562,  264818,  291144,  304397,  324806,  350421,  384952,  417833,  467733,

495592, 564787, 564790, 582099/2018, Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle richieste di

liquidazione istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non

costituenti  falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more

della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione

richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con

precedenti  decreti  dirigenziali,  rilevando  le  rettifiche  necessarie,  anche  in  seguito  ad  istanze  di

riesame presentate dagli interessati;

e. l’amministrazione ha proceduto a comunicare alle aziende l’esito delle istruttorie in anticipazione e

richiesto la trasmissione della garanzia fideiussoria prevista dall’avviso;

f. il  paragrafo 3 del  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello prevede che le verifiche di  primo livello

vengono  svolte  precedentemente  all’erogazione  di  ciascuna  tranche  di  contributo  e,  comunque,

prima della certificazione della spesa all’Unione Europea;

g. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultanze CCIAA e del

DURC valido  alla data  del  presente  provvedimento,  ovvero del  documento  di  “verifica  regolarità

contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo

intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010

rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-bis del DL 69/2013 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS

n. 126/2015;

h. in  caso di  rilascio del  documento di  “verifica  regolarità  contributiva” evidenziante irregolarità  non

quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni

chiarimenti dagli enti previdenziali, al fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutivo;

RITENUTO

a. di poter rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese, allo scopo

di  accelerare  l’iter  amministrativo  per  l’attuazione  delle  operazione  e  l’erogazione  degli  importi

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  24 Settembre 2018



spettanti  ai  fini del raggiungimento dei  target  di  spesa al  31/12/2018, assicurando pur sempre il

rispetto  delle  disposizioni  contenute dal  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello  e dalla normativa

comunitaria e nazionale vigente;

b. di prevedere che qualora dalle verifiche di gestione emergano irregolarità tali  da determinare un

impatto finanziario sulla spesa ammissibile e certificabile all’UE, le somme indebitamente versate

saranno recuperate a valere sul saldo del progetto e/o sulle polizze fideiussorie presentate;

c. di poter procedere pertanto alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali

sono state concluse le verifiche istruttorie;

d. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità delle domande, recupero di somme indebitamente versate, che si rendesse necessario

in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella

verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt.  46 e 47 del DPR n. 445/2000

s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a

mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni

dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

e. di dover procedere alla rettifica degli importi concessi e liquidati con precedenti decreti dirigenziali, di

cui all’allegato A al presente decreto;

f. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la

garanzia fideiussoria richiesta;

g. di doversi procedere, con successivo provvedimento, alla  liquidazione in favore delle aziende e per i

rispettivi importi ammessi, di cui all’allegato A del presente decreto, mediante distinti bonifici bancari

da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse  indicato,  procedendo  all’attivazione  dell’intervento

sostitutivo  in  favore degli  enti  previdenziali  per  le  aziende per  le  quali  sono presenti  irregolarità

contributive, per l’importo complessivo di € 593.027,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE

2014-2020  –  Asse  I  -  Obiettivo  specifico  1  –  azione  8.5.1  sugli  impegni  assunti  con  i  Decreti

Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018 e n. 41 del 11/7/2018 dal Dirigente della

UOD 05 della D.G. 01; 

VISTI

a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;

d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;

e. la L.R. n. 39 del 29.12.2017;

f. la D.G.R.C. n. 11 del 16.01.2018;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente

DECRETA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  24 Settembre 2018



1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di  liquidazione per le quali sono state

concluse le verifiche istruttorie, allegato A al presente provvedimento;

2. di rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese;

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità

delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti,  errori

materiali,  segnalazioni degli enti  coinvolti  nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti  ai

sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza

motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni  dalla pubblicazione del

presente provvedimento sul BURC;

4. di rettificare gli importi concessi e liquidati con precedenti decreti, di cui all’allegato A al presente

decreto;

5. di procedere con separato provvedimento alla  liquidazione in favore delle aziende e per i rispettivi

importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del  presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da

effettuarsi sul codice IBAN dalle stesse indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo

in favore degli enti previdenziali per le aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per

l’importo complessivo di € 593.027,00  a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 –

Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione 8.5.1 sugli impegni assunti con Decreti Dirigenziali n. 11 del

21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018, n. 41 del 11/7/2018 dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01;

6. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai

sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

7. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti

consequenziali  relativi  alla  registrazione,  alla  UOD 50 01 01,  alla  UOD 50 01 05,  all’Autorità  di

Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  24 Settembre 2018



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

2513 PEGNO GROUP S.R.L. 06246181215 IMPERATO 3.258 AMMESSO B37C18015110009 16019AP000001243 614588 1538773

2538 GIARDINO PAOLA 01047380629 VIGLIANTE 64 AMMESSO B27C18015250009 16019AP000001244 614589 1538774

2540 ALTOBELLI VINCENZO 06233831210 ESPOSITO 2.999 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B37C18015120009 16019AP000001245 614590 1538776

2540 ALTOBELLI VINCENZO 06233831210 TARDI 4.595 AMMESSO B37C18015120009 16019AP000001245 614590 1538776

2541 SANFELICE LEGNAMI S.R.L. 01073300657 GIANNOCCOLO 7.263 AMMESSO B57C18009930009 16019AP000001246 614591 1538777

2558 SISTEMI BINARI S.R.L.S. 05484280655 DEDE 5.997 AMMESSO B57C18009940009 16019AP000001247 614592 1538778

2581 SOCIETA' BILANCIAI INTERNAZIONALE S.R.L. 06068711214 COZZOLINO 7.335 AMMESSO B67C18015390009 16019AP000001248 614593 1538787

2581 SOCIETA' BILANCIAI INTERNAZIONALE S.R.L. 06068711214 IOVINE 4.105 AMMESSO B67C18015390009 16019AP000001248 614593 1538787

2609 AUTOMAX 2 S.R.L. 02847320617 VASSALLO 2.323 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B67C18014950009 16019AP000001125 614594 1538788

2646
GROUP GIRARDI SERVICE DI ANTIGNANO 

ANTONIO & C. S.A.S.
04105821211 BRUCCI 5.101 AMMESSO B37C18015130009 16019AP000001249 614595 1538789

2646
GROUP GIRARDI SERVICE DI ANTIGNANO 

ANTONIO & C. S.A.S.
04105821211 TUFANO 5.100 AMMESSO B37C18015130009 16019AP000001249 614595 1538789

2743 D'AMATO ANGELO 03087910653 GIUDICE 875 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B37C18015140009 16019AP000001250 614596 1538790

2747
F.P. LEGNO E METALLI DI VINCENZO E 

FRANCESCO PICCOLO S.R.L.
06610331214 CAMMISA 4.711 AMMESSO B37C18015150009 16019AP000001251 614597 1538801

2756 RENELLA GIUSEPPE & C. S.A.S. 07259661218 ESPOSITO 951 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B37C18015160009 16019AP000001252 614598 1538802

2791 TRENOI SRL 07956561216 D'ANDREA 6.626 AMMESSO B65H18003770009 16019AP000000899 614599 1538803

2806 OINK S.R.L. 08189551214 D'ARCO 6.150 AMMESSO B67C18015400009 16019AP000001253 614600 1538804

2843 ALI E RADICI - COOP. SOC. 01415820628 VISCUSI 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

2871 LIBRA EDITRICE SOCIETA COOPERATIVA 06854870638 ROCCA 16.120 AMMESSO B77C18007680009 16019AP000001254 614601 1538805

2895
PUBBLICITA' S.A.S. DI DE ROSA GIOVANNI & 

C.
01598110623 CITARELLA 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente

2900 LA BORGATA DI SAGGINARA S.R.L. 05489580653 CERRONE 7.537 AMMESSO B17C18017310009 16019AP000001255 614602 1538806

2974 AVALLONE GAETANO 07403261212 LONGOBARDI 3.197 AMMESSO B87C18020920009 16019AP000001128 614603 1538807

2992 CUOMO GIOVANNI 06031341214 FORTUNATO 0 RINUNCIA - PROT. 575407/2018

2999 PULISERVICE DI IVANO PELERUSSO 07922540633 CARELLA 1.471 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B67C18015410009 16019AP000001256 614604 1538808

3041 DFP ENGINEERING S.R.L. 06805981211 SORRENTINO 3.205 AMMESSO B67C18015420009 16019AP000001257 614605 1538809

3051 BIOGES S.R.L. 01635610627 FORMICHELLA 2.602 AMMESSO B17C18017320009 16019AP000001258 614606 1538810

1fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

3078 VNI24 S.R.L. 04758400651 CONFORTI 1.444 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B47C18012470009 16019AP000001259 614607 1538811

3102 SMART TLC S.R.L.S. 05454630657 D'AMBROSIO 2.752 AMMESSO B57C18009750009 16019AP000001130 614608 1538812

3102 SMART TLC S.R.L.S. 05454630657 DE STEFANO 2.624 AMMESSO B57C18009750009 16019AP000001130 614608 1538812

3103 DO.GI. COSTRUZIONI S.R.L. 02638731212 DI MARTINO 4.530 AMMESSO B77C18007690009 16019AP000001260 614609 1538815

3128 FM 49 S.R.L. 02726960640 ANNUNZIATA 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento occupazionale

3140 ACETIFICIO MARCELLO DE NIGRIS S.R.L. 04124891211 CARDONE 7.663 AMMESSO B45H18003550009 16019AP000000901 614610 1538816

3140 ACETIFICIO MARCELLO DE NIGRIS S.R.L. 04124891211 GENOVESE 7.600 AMMESSO B45H18003550009 16019AP000000901 614610 1538816

3168 SUITE & RESIDENCE ITALIA S.R.L. 06448081213 CIBELLI 2.899 AMMESSO B67C18015430009 16019AP000001261 614611 1538817

3193 ARCOMETAL S.R.L. 07518961219 SPINA 3.490 AMMESSO B67C18015440009 16019AP000001262 614612 1538818

3199 EDIL GEO S.R.L 01340201217 DELLA PIETRA 2.905 AMMESSO B77C18007700009 16019AP000001263 614613 1538819

3199 EDIL GEO S.R.L 01340201217 MANNA 2.904 AMMESSO B77C18007700009 16019AP000001263 614613 1538819

3220 POLI S.R.L. 06704411211 ALBERINI 894 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B69G17002690009 16019AP000000125 614614 1538820

3234 CIR S.R.L. "LA CANTINA DEI MILLE" 04045981216 CUOMO 4.471 AMMESSO B67C18015450009 16019AP000001264 614615 1538821

3234 CIR S.R.L. "LA CANTINA DEI MILLE" 04045981216 COZZOLINO 714 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B67C18015450009 16019AP000001264 614615 1538821

3234 CIR S.R.L. "LA CANTINA DEI MILLE" 04045981216 D'ACIERNO 2.239 AMMESSO B67C18015450009 16019AP000001264 614615 1538821

3234 CIR S.R.L. "LA CANTINA DEI MILLE" 04045981216 SAMMARCO C. 6.412 AMMESSO B67C18015450009 16019AP000001264 614615 1538821

3234 CIR S.R.L. "LA CANTINA DEI MILLE" 04045981216 SAMMARCO L. 5.024 AMMESSO B67C18015450009 16019AP000001264 614615 1538821

3243 EFFE DESIGN S.R.L.S. 01653650620 FALCO 1.955 AMMESSO B17C18017170009 16019AP000001098 614616 1538822

3309 LA FENICE SOC. COOP.  CONSORTILE 08009721211 COPPOLA 9.672 AMMESSO B87C18021080009 16019AP000001265 614617 1538823

3326 COSTRUZIONI GENERALI PEPE S.R.L. 03651740650 CICATELLI 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente

3420 CLENDY S.P.A 05745421213 CACCAVALE 2.351 AMMESSO B67C18015460009 16019AP000001266 614618 1538828

3453 NUOVI ORIZZONTI SERVIZI SOC. COOP. A R.L. 02860050646 DE MARCO 3.544 AMMESSO B37C18015170009 16019AP000001267 614619 1538829

3543 CALABRESE RAFFAELE 03761601214 FERRAIOLI 4.559 AMMESSO B27C18015330009 16019AP000001268 615165 1541130

3568 GALLO ALBERTO 08362991211 CANFORA 2.851 AMMESSO B67C18015470009 16019AP000001269 614620 1538830

3584 GIACAF S.R.L. 08297291216 TITO 2.438 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B99G17002320009 16019AP000000122 614621 1538831

2fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

3598 SYNTEC S.R.L. 08189471215 CAPASSO 6.607 AMMESSO B77C18007710009 16019AP000001270 614622 1538832

3722 MEDINOK S.P.A. 07635550630 MATTIA -4.477

LIQUIDAZIONE A SALDO - TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE € 

5.747,00 - IMPORTO CONCESSO IN ANTICIPAZIONE CON 

DD134/2017 €  10.224,00 - IMPORTO DA RECUPERARE € 4.477,00

3733 MACA S.R.L. 01211300627 QUATRANO 5.911 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B34F17000050009 16019AP000000158 614623 1538833

3739 OLESA S.R.L. 06937921218 GRANATA G. 4.134 AMMESSO B77C18007720009 16019AP000001271 614624 1538834

3739 OLESA S.R.L. 06937921218 GRANATA R. 3.133 AMMESSO B77C18007720009 16019AP000001271 614624 1538834

3901 PLASTICART S.R.L. 03867180659 CONTEGIACOMO 5.814 AMMESSO B27C18015260009 16019AP000001272 614625 1538835

3904 ARISAL S.R.L.S. 08105641214 NOLO 6.566 AMMESSO B67C18015480009 16019AP000001273 614626 1538836

3904 ARISAL S.R.L.S. 08105641214 TROIANO 6.134 AMMESSO B67C18015480009 16019AP000001273 614626 1538836

3905 MEDICAL R.- S.R.L. 02353800655 MINARDI 4.034 AMMESSO B77C18007730009 16019AP000001274 614627 1538859

3905 MEDICAL R.- S.R.L. 02353800655 PESAPANE 5.124 AMMESSO B77C18007730009 16019AP000001274 614627 1538859

4007 PAPER DIVIPAC S.R.L. 02087870610 TECCHIA 8.463 AMMESSO B55H18000380009 16019AP000000413 614628 1538860

4019 DSP PELLETTERIE S.R.L. 06959121218 PISCOPO 2.413 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B77C18007740009 16019AP000001275 614629 1538861

4091 WHITE IN S.A.S. DI DI GIACOMO GIUSEPPE 05268630653 GALLO 2.021 AMMESSO B57C18009950009 16019AP000001276 614630 1538862

4114 CONSORZIO F.FROEBEL A R.L. 04121091211 MUNCIGUERRA 1.496 AMMESSO B57C18009960009 16019AP000001277 614631 1538863

4116 D & V INDUSTRY S.R.L. 06761211215 MICCIO 6.328 AMMESSO B77C18007750009 16019AP000001278 614632 1538864

4221 IL CIGNO DI MAINARDI COSIMO 03115650651 COSTANTINO 3.237 AMMESSO B25H18000230009 16019AP000000422 614633 1538865

4221 IL CIGNO DI MAINARDI COSIMO 03115650651 LETTIERI 3.996 AMMESSO B25H18000230009 16019AP000000422 614633 1538865

4344
LA GRANDE BELLEZZA S.A.S. DI FEVOLA 

SALVATORE GASPARE
08221871216 CASTALDO 3.756 AMMESSO B47C18012480009 16019AP000001279 614634 1538866

4344
LA GRANDE BELLEZZA S.A.S. DI FEVOLA 

SALVATORE GASPARE
08221871216 PUGLIESE 4.967 AMMESSO B47C18012480009 16019AP000001279 614634 1538866

4355 RICCI E CAPRICCI DI CUTILLO MASSIMO 02878800644 RUTA 2.594 AMMESSO B37C18015180009 16019AP000001280 614635 1538867

4391 ROMANO PIETRO 04348170657 GENNATIEMPO 3.807 AMMESSO B57C18009970009 16019AP000001281 614636 1538868

4391 ROMANO PIETRO 04348170657 MARI 4.096 AMMESSO B57C18009970009 16019AP000001281 614636 1538868

4461 CHANCE S.R.L. 06862381214 NORCIA 3.665 AMMESSO B57C18009980009 16019AP000001282 614637 1538869

4461 CHANCE S.R.L. 06862381214 PASCUCCI 4.303 AMMESSO B57C18009980009 16019AP000001282 614637 1538869

3fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

4461 CHANCE S.R.L. 06862381214 STANCO 4.514 AMMESSO B57C18009980009 16019AP000001282 614637 1538869

4483 VIBOR WORLD S.R.L. 07912411217 ROMANO 686 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B77C18007760009 16019AP000001283 614638 1538870

4496 LPT INFORMATICA S.R.L. 02638500641 FEOLA 3.648 AMMESSO B97C18008530009 16019AP000001284 614639 1538871

4498
MAZZARIELLO INFISSI S.A.S. DI MAZZA LUCIA 

&C.
02884910643 CATALDO 3.599 AMMESSO B57C18009830009 16019AP000001108 614640 1538872

4504 SERVICE DI PICARIELLO CIRO & C. S.A.S. 06343731219 D'ESPOSITO 484 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_11830194 B25H18000480009 16019AP000000791 614641 1538873

4532 KERRES SOC. COOP.  SOC. 05094110656 LUCIANO 985 AMMESSO B87C18021090009 16019AP000001285 614642 1538874

4579 G.I.T.AL 3 COSTRUZIONI S.R.L. 04176671214 GRAGNANO 4.525 AMMESSO - RETTIFICA DD90/2018 B17C18017330009 16019AP000001286 614643 1538875

4579 G.I.T.AL 3 COSTRUZIONI S.R.L. 04176671214 MASTELLONE 3.308 AMMESSO - RETTIFICA DD90/2018 B17C18017330009 16019AP000001286 614643 1538875

4640
PANDIA S.N.C. DI GIANNATTASIO CARMINE & 

C.
05494690653 Marrone 3.482 AMMESSO B67C18015490009 16019AP000001287 614644 1538876

4689 DI ROSA GIUSEPPE 07549231210 PASTA 130 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B47C18007500009 16019AP000000937 614645 1538877

4699 LA SALTIDOR DI PERNA GIACOMO & C. S.A.S. 08045131219 LUONGO -2.073

LIQUIDAZIONE A SALDO - TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE € 

1.399,00- IMPORTO CONCESSO IN ANTICIPAZIONE CON 

DD109/2017 €  3.472,00 - IMPORTO DA RECUPERARE € 2.073,00

4777 SEIEFFE PREFABBRICATI S.P.A. 04937381004 GENTILE 12.616 AMMESSO B94F17001720009 16019AP000000318 615166 1541131

4777 SEIEFFE PREFABBRICATI S.P.A. 04937381004 ASCIERTO 12.814 AMMESSO B94F17001720009 16019AP000000318 615166 1541131

4779 ANNA CROLLA 04104530615 SIMEONE 3.631 AMMESSO B17C18017340009 16019AP000001288 614646 1538878

4866 V.L.F. INTERNATIONAL S.R.L.S. 08366341215 BARBATO 4.810 AMMESSO B57C18009840009 16019AP000001144 614647 1538879

4866 V.L.F. INTERNATIONAL S.R.L.S. 08366341215 STORNAIUOLO 7.495 AMMESSO B57C18009840009 16019AP000001144 614647 1538879

4866 V.L.F. INTERNATIONAL S.R.L.S. 08366341215 VETTIGLI 3.376 AMMESSO B57C18009840009 16019AP000001144 614647 1538879

4875 GIMA S.R.L. 04949200655 PISCOSQUITO 1.868 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B47C18012490009 16019AP000001289 614648 1538880

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 BARBIERI 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 BEVILACQUA 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 CASSESE 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 FELICIELLO 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 MUZIO 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 ROMANO 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 SANTANIELLO 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 TUFANO 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 TRAMO 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 TORESCHI 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216
TIVOLINO 

ANNUNZIATA
0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 IOVINELLA 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 VISONE 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 VITIELLO 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4876 IDEA DENIM SRL 08277721216 IAZZETTA 0 RINUNCIA - PROT. 544281/2018

4879 ONLY JEANS S.R.L. 08103061217 BORZELLECA 692 AMMESSO B77C18007770009 16019AP000001290 614649 1538881

4885 MARFREIGHT S.R.L. 07792321213 RICCIO 3.112 AMMESSO B67C18015500009 16019AP000001291 614650 1538882

4925
LA CAIVANESE S.R.L. SOCIETA' 

UNIPERSONALE
08001051211 DIGESTO 4.724 AMMESSO B47C18012280009 16019AP000001195 614651 1538883

4928
FASANO COSTRUZIONI S.A.S. DI BIONDO 

PAOLA & C.
01339560623 FASANO 7.191 AMMESSO B27C18015270009 16019AP000001292 614652 1538884

4928
FASANO COSTRUZIONI S.A.S. DI BIONDO 

PAOLA & C.
01339560623 PACELLI 5.030 AMMESSO B27C18015270009 16019AP000001292 614652 1538884

4940 FOUR.TEN INDUSTRY S.R.L. 07646531215 DAMIANI 5.963 AMMESSO B75H18001030009 16019AP000000818 614653 1538885

4940 FOUR.TEN INDUSTRY S.R.L. 07646531215 DAMIANO 4.735 AMMESSO B75H18001030009 16019AP000000818 614653 1538885

4945 M.N.C. IMMOBILIARE S.A.S. 07463600630 GERVASIO 1.529 AMMESSO B17C18017350009 16019AP000001293 614654 1538886

5057 ABC FLOOR DESIGNER S.R.L. 06787361218 VERDE 2.576 AMMESSO B67C18015510009 16019AP000001294 614655 1538887

5113 CONVENTO MADONNA DELL'ARCO 03410291219 RAVELLINO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5113 CONVENTO MADONNA DELL'ARCO 03410291219 RAZZINI 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5138
COOPERATIVA LAVORO PER LA SALUTE - 

SOCIETA' COOP
03705390619 IZZO 6.292 AMMESSO B19G17001390009 16019AP000000077 614656 1538888

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 BUONO 680 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B69G17002520009 16019AP000000076 615167 1541132

5182 COOP. NAPOLI TOUR A R.L. 06969811212 LERUSCE 133 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B69G17002520009 16019AP000000076 615167 1541132

5210 OVER SECURITY S.R.L. 02597170642 RUSSO 4.246 AMMESSO B47C18012020009 16019AP000001025 614657 1538889

5225 MG ENERGIA S.R.L. 07656251217 GUARINO 0 NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza requisiti di svantaggio

5fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

5268 VALU' S.R.L 06116711216 ESPOSITO 1.288 AMMESSO B67C18015520009 16019AP000001295 614658 1538890

5268 VALU' S.R.L 06116711216 VASSALLO 2.024 AMMESSO B67C18015520009 16019AP000001295 614658 1538890

5304 IOZZINO MARIA CARMELA 05840401219 SOMMA 1.797 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B17C18017360009 16019AP000001296 614659 1538894

5306 EDIL CAMI S.R.L. 01649380621 CARUSO 9.227 AMMESSO B77C18007780009 16019AP000001297 614660 1538895

5311 IL CAFFE' S.R.L. 08308371213 ESPOSITO 1.238 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B87C18021100009 16019AP000001298 614661 1538896

5346 LAMBERTI DESIGN 04609220654 LUCIANO 4.446 AMMESSO B77C18007790009 16019AP000001299 614662 1538897

5377 MGM CONGRESS S.R.L. 06068191219 MARTEMUCCI 5.668 AMMESSO B67C18015530009 16019AP000001300 614663 1538898

5378 POSITANO FASHION S.R.L. SEMPLIFICATA 08068901217 IMPERATO 6.935 AMMESSO B67C18014560009 16019AP000001042 614664 1538899

5397 PERRINO VITANTONIO 04138600657 ANNUNZIATA 4.522 AMMESSO B27C18015280009 16019AP000001301 614665 1538900

5461 FAVOLIAMO S.A.S. DI STEFANIA DEL GAUDIO 06821701213 TATEO 1.493 AMMESSO B87C18021110009 16019AP000001302 614666 1538901

5464 AM. CAFFE' S.R.L. 04803100652 ZECCHINO 401 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B27C18015290009 16019AP000001303 614667 1538902

5468
NEW DOMUS SORRENTO DI D'ISA DARIO 

S.A.S.
06891281211 GARGIULO 82 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B17E17000100009 16019AP000000074 614668 1538903

5475 GRUPPO EBOLITANA COSTRUZIONI S.C.A R.L. 05445080657 BACCO 2.677 AMMESSO B27C18015300009 16019AP000001304 614669 1538904

5475 GRUPPO EBOLITANA COSTRUZIONI S.C.A R.L. 05445080657 MANDIA 3.725 AMMESSO B27C18015300009 16019AP000001304 614669 1538904

5477
LA CANTINA DEL VESCOVO DI CALIFANO 

GIANLUCA
04470420656 DI PALMA 1.626 AMMESSO B37C18015190009 16019AP000001305 614670 1538905

5504 INES BEAUTY DI CAPOZZOLI AGNESE 05338500654 GIORDANO 93 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B27C18015310009 16019AP000001306 614671 1538906

5504 INES BEAUTY DI CAPOZZOLI AGNESE 05338500654 LAMANNA 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - dimissioni dipendente

5513 D'ANTONIO IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L. 01722300652 CHIAVAZZO 7.149 AMMESSO B47C18012500009 16019AP000001307 614672 1538907

5530 DONNA ROSA DI ROSA CARMELA 04882750658 RUGGIERO 748 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B47C18012520009 16019AP000001308 615168 1541133

5586 ROLLPLAST S.R.L. 03743520656 CUOMO 4.995 AMMESSO B47C18012300009 16019AP000001201 614673 1538908

5586 ROLLPLAST S.R.L. 03743520656 VOLONNINO 6.491 AMMESSO B47C18012300009 16019AP000001201 614673 1538908

5601 LA SALERNITANA S.R.L.S. 02873570648 SCIOSCIA 1.751 AMMESSO B44F17002610009 16019AP000000347 614674 1538909

5618 FEDERICO LOMBARDI AUTOTRASPORTI S.R.L. 06456181210 CAPONIGRO 0 NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - mancato incremento occupazionale

5619
M.C. APPALTI DI PULIZIA E SERVIZI SOC. 

COOP. 
05480530657 MIRRA G. 1.503 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B27C18015320009 16019AP000001309 614675 1538910

5619
M.C. APPALTI DI PULIZIA E SERVIZI SOC. 

COOP. 
05480530657 MIRRA V. 2.910 AMMESSO B27C18015320009 16019AP000001309 614675 1538910

6fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

5619
M.C. APPALTI DI PULIZIA E SERVIZI SOC. 

COOP. 
05480530657 VECCHIO 767 AMMESSO B27C18015320009 16019AP000001309 614675 1538910

5651 IMPRESIM S.R.L. 04394130654 GUERRA 5.395 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B37C18014960009 16019AP000001123 614676 1538911

5702 ROADING S.R.L. 02748970643 COLANTONIO 3.009 AMMESSO B47C18012510009 16019AP000001310 614677 1538912

5702 ROADING S.R.L. 02748970643 PIROZZI 2.615 AMMESSO B47C18012510009 16019AP000001310 614677 1538912

5702 ROADING S.R.L. 02748970643 IOVINO 2.108 AMMESSO B47C18012510009 16019AP000001310 614677 1538912

5738 DOTT.SSA ANTONELLA D'ASCOLI S.R.L.S.  05440560653 DELLA MONICA 7.049 AMMESSO B77C18007800009 16019AP000001311 614678 1538916

5749 C.S.D. EXPRESS S.R.L. 08087951219 AMOROSO 6.852 AMMESSO B67C18015540009 16019AP000001312 614679 1538917

5763 MAASAKI S.R.L.S. 08256451215 MASSARO 1.453 AMMESSO B67C18015550009 16019AP000001313 614680 1538918

5771 SE.VA S.R.L.S. 07992381215 MADDALUNO 1.330 AMMESSO B17C18017230009 16019AP000001205 614682 1538920

5776
CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI 

ERCOLANO
07651391216 COZZOLINO 6.026 AMMESSO B37C18015200009 16019AP000001314 614683 1538921

5790 LA BOUTIQUE DEL CAMPEGGIATORE S.R.L. 05302471213 FILIPPINI 3.193 AMMESSO B77C18007810009 16019AP000001315 614684 1538922

5822 OLD SERVICE SOC. COOP. 08100671216 NARDO 6.838 AMMESSO B94F17001750009 16019AP000000272 614685 1538923

5824 FLAVIO CIRINO POMICINO S.A.S. 07913871211 GABOLA 3.986 AMMESSO B67C18015560009 16019AP000001316 614686 1538924

5932
PANIFICIO PAGLIUCA S.A.S. DI PAGLIUCA 

SAVINO UMBERTO
07508651218 OSCURATO 2.869 AMMESSO B24F17000300009 16019AP000000225 614687 1538925

5951 FIT CLUB ONE S.R.L. 05006450653 COZZELLA 1.757 AMMESSO B57C18009990009 16019AP000001317 614688 1538926

5955 PROGETTO ACQUE S.R.L. 07717090638 D'ANIELLO 4.916 AMMESSO B67C18015570009 16019AP000001318 614689 1538927

5955 PROGETTO ACQUE S.R.L. 07717090638 PUNZO 5.006 AMMESSO B67C18015570009 16019AP000001318 614689 1538927

5955 PROGETTO ACQUE S.R.L. 07717090638 TERRACCIANO 6.646 AMMESSO B67C18015570009 16019AP000001318 614689 1538927

5983 LA TERMOIMPIANTI S.R.L. 02532560642 COCCA 3.585 AMMESSO B95H18000360009 16019AP000000787 614690 1538928

5983 LA TERMOIMPIANTI S.R.L. 02532560642 GIZZI 3.549 AMMESSO B95H18000360009 16019AP000000787 614690 1538928

6070 GRAGNANOFOOD S.R.L.S 08031981213 GENTILE 4.836 AMMESSO B17C18017370009 16019AP000001319 614691 1538929

6113 MOSE' SOC. COOP.  SOCIALE ONLUS 02761530647 AURICCHIO 2.739 AMMESSO B97C18008540009 16019AP000001320 614692 1538930

6129 ESSECI S.R.L. 06796361217 CONTE 2.819 AMMESSO B25H18001580009 16019AP000000838 614693 1538931

6165 IN.CONTROL S.R.L. 07922271213 DI MEO 3.844 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B17C18017260009 16019AP000001161 614694 1538932

6174 GESTIONE LOGISTICA DEPOSITI S.R.L. 13358381005 CHIACCHIO 3.589 AMMESSO B57C18010000009 16019AP000001321 615239 1541582

7fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

6174 GESTIONE LOGISTICA DEPOSITI S.R.L. 13358381005 CARUSONE 3.524 AMMESSO B57C18010000009 16019AP000001321 615239 1541582

6174 GESTIONE LOGISTICA DEPOSITI S.R.L. 13358381005 DI MICCO 3.728 AMMESSO B57C18010000009 16019AP000001321 615239 1541582

6174 GESTIONE LOGISTICA DEPOSITI S.R.L. 13358381005 FALIVENE 3.564 AMMESSO B57C18010000009 16019AP000001321 615239 1541582

6174 GESTIONE LOGISTICA DEPOSITI S.R.L. 13358381005 LONGOBARDO 3.653 AMMESSO B57C18010000009 16019AP000001321 615239 1541582

8fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 69 del  24 Settembre 2018
	BURC n. 69 del  24 Settembre 2018

